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Svesat Choice erbjuder godkänd digitalbox & nu har vi  
500kr i rabatt på någon av våra boxar för dig i Alingsås! 

Är du en av dem som vill ha möjlighet att se hela ditt basutbud digitalt från den 1 februari? Då 
behöver du en godkänd digitalbox samt ett programkort.  Väljer du att teckna ett 12 månaders 
boxavtal med Svesat Choice erbjuder vi dig just nu 500kr rabatt på någon av våra digitalboxar.  

Svesat Choice boxavtal innebär även att du enkelt kan beställa våra övriga kanalpaket som vi 
erbjuder utöver det digitala baspaketet 
Välj bland CANAL+, Disney, TV4, Viasat Golf, HD-kanaler och mycket mer. Du kan se hela vårt 
utbud om du går in på www.svesatchoice.com och klickar på Alingsås på förstasidan. Du är även 
välkommen att kontakta vårt kundlojalitetscenter på 031-301 17 17 så kan de berätta mer. 

Här skaffar du din digitalbox 
Du tecknar ditt boxavtal hos Audio Video på Gamla Vänersborgsvägen 9 i Alingsås – senast den 28 
februari 2010 för att få boxrabatten. I butiken kan de även svara på frågor om vilken digitalbox som 
skulle passa ditt behov bäst. 

Har du några frågor är du alltid välkommen att kontakta vårt kundlojalitetscenter på 031-301 17 17. 

Vänliga hälsningar, 
Svesat Choice 

 

 

500kr i rabatt på en Svesat Choice digitalbox! 
Tecknar du ett boxavtal senast den 28 februari 2010 ger vi dig 500kr i rabatt på någon av Svesat 
Choice digitalboxar.  
Digitalbox:  Ordinarie pris 995kr – ditt pris 495kr 
HD-box:  Ordinarie pris 1995kr – ditt pris 1495kr 
HD-box PVR-Ready: Ordinarie pris 2495kr – ditt pris 1995kr 

Boxavtalet är på 12 månader och du kan enkelt välja till och byta mellan alla våra kanalpaket även 
under bindningstiden. Startavgift på 395kr och en krypteringsavgift på 33kr per månad 
tillkommer vid tecknande av boxavtal och då ingår baspaket digitalt. Boxrabatten kan ej kombineras 
med hyrköp. 

Läs mer om våra digitalboxar och vårt utbud på www.svesatchoice.com 
 
Med reservation för eventuella tryckfel. 
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